SANT'ANA DO LIVRAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0059/2025

Categoria: Pregao Eletrônico
Data de Publicação: 13 de outubro de 2025
Data de Abertura: 23 de outubro de 2025
Local: www.pregaobanrisul.com.br

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0059/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 8009/2025

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais para insulinodependentes (tiras reagentes) para suprir
necessidades da Farmácia Básica Municipal da Secretaria Municipal da Saúde.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Data: 23/10/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 13 de outubro de 2025.

Anexos

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15391/yRNvAGK3YKfptCdCx8FyxwB5WE0fHbA5.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15392/E_M-CAWYq4GP2gPCjtKJkiZwCEzqaW6p.pdf

http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15391/yRNvAGK3YKfptCdCx8FyxwB5WE0fHbA5.pdf
http://sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/15392/E_M-CAWYq4GP2gPCjtKJkiZwCEzqaW6p.pdf